
L'ELABORATO È RAPPRESENTATIVO DEL SOLO IMPIANTO TVCC, MENTRE PER GLI

ALTRI IMPIANTI E PER GLI ASPETTI ARCHITETTONICI SI RIMANDA AI RELATIVI

SPECIFICI ELABORATI.

LEGENDA IMPIANTI

NETWORK ATTACHED STORAGE 

SWITCH PER ALIMENTAZIONE E SEGNALE TELECAMERE - TECNOLOGIA PoE 

TUBAZIONE PVC Ø=25mm -  Alimentazione e Trasmissione Dati

Cavo Ethernet FTP - installata a parete

TELECAMERA IP 2 MP TIPO PoE

SE DA ESTERNO E' DOTATA DI ILLUMINATORE IR

TUBAZIONE PVC Ø=25mm -  Alimentazione e Trasmissione Dati

Cavo Ethernet FTP - installata in cavidotto interrato

TUBAZIONE PVC Ø=25mm -   Trasmissione Dati

Cavo  fibra ottica  - installata in cavidotto interrato

LE CANALINE METALLICHE SONO IN COMUNE PER TUTTI GLI IMPIANTI SPECIALI.

I CAVI VANNO INSTALLATI IN CANALINA; OVE NON INDICATO O NON POSSIBILE, I

CAVI VANNO INSTALLATI ENTRO TUBAZIONI IN PVC RIGIDO Ø25.

L'ELABORATO È RAPPRESENTATIVO DEL SOLO IMPIANTO DI RIVELAZIONE

INCENDI, MENTRE PER GLI ALTRI IMPIANTI E PER GLI ASPETTI ARCHITETTONICI SI

RIMANDA AI RELATIVI SPECIFICI ELABORATI.
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CAVIDOTTO INTERRATO
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CENTRALE TVCC

 in armadio

 600X600X1200 mm.

(cfr.dettaglio

in tavola)

VEDERE DETTAGLIO 1

n.2 CAVI F.O.

in cavidotto  interrato dalle

telecamere imbocco galleria

CAVIDOTTO INTERRATO

per passaggio cavi TVcc

60x60

n.2 CAVI F.O.

al convertitore O/E

in armadio

2 cavi

CAVIDOTTO INTERRATO

per passaggio cavi TVcc

60x60

1
 
 
 
 
2
 
 
 
3
 
 
 
 
4
 
 
 
 
5
 
 
 
6
 
 
 
 
7
 
 
 
 
8
 
 
 
 
9
 
 
1
0
 
 
1
1
 
 
1
2
 
 
1
3
 
1
4
 
 
1
5
 
 
1
6

1
 
 
 
 
2
 
 
 
3
 
 
 
 
4
 
 
 
 
5
 
 
 
6
 
 
 
 
7
 
 
 
 
8

ARMADIO 600x600x1200  per contenimento:

1) CENTRALE TVCC 600X600X1200

comprendente:

- monitor LCD 19" con tastiera

- 2 server (1 + riserva)

- PCclient

- NAS

2) n.1 Switch Giga Ethernet 16 porte 10/100/1000 Mbps

3) n.1 switch PoE (8+2)

La centrale è alimentata tramite linea NO-BREAK
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VEDERE DETTAGLIO 2
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collegamento   TELECAMERE

allo switch PoE nel fabbricato

con cavo in  F.O.

posato in cavidotto interrato

switch PoE

in armadio

centrale TVCC

in armadio

imbocco galleria ORSARA
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Layout impiantistico e disposizione apparecchiature fabbricati,
piazzale ed imbocco galleria - : --

Impianto TVCC
FABBRICATI TECNOLOGICI PIAZZALE LATO BOVINO

Layout impianto tvcc dei fabbricati e del piazzale. Scala 1:100

Dettaglio del posizionamento telecamere dell'imbocco della galleria. Scala 1:500.

Dettaglio 1: Armadio TVcc locale PPT

Dettaglio 2: Armadio Tvcc  nel locale

gestione emergenze
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